
 

 

UCHWAŁA NR XXX/596/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2012 rok w zakresie zadań własnych 

oraz zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.: Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 

227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 oraz Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 

123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 

poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 

1172, Nr 232, poz. 1378) Sejmik Województwa Łódzkiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów na zadania realizowane w ramach Regionalnego Programu Ope-

racyjnego zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków na zadania własne oraz zadania realizowane w ramach Regional-

nego Programu Operacyjnego zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Województwa Łódzkiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Łódzkiego: 

Marek Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 74



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXX/596/12   

Sejmiku Województwa Łódzkiego   

z dnia 27 listopada 2012 r.  

DOCHODY  

Dział  Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie  

1  2  3  4  5  6  

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPE-

RACYJNEGO  
3 000 031  10 421 190  

DEPARTAMENT FINANSÓW  0  9 528 690  

758    RÓŻNE ROZLICZENIA  0  9 528 690  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  0  9 528 690  

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów własnych  realizo-

wanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewódz-

twa Łódzkiego na lata 2007-2013  

0  9 528 690  

  

2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

0  730 894  

  

6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

0  8 797 796  

Razem  0  9 528 690  

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY  31  0  

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W ŁODZI  31  0  

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  31  0  

 60013   Drogi publiczne wojewódzkie  31  0  

  

Dochody incydentalne uzyskane w ramach realizowanych projektów 

RPO WŁ  
31  0  

  0929  Pozostałe odsetki  31  0  

Razem  31  0  

DEPARTAMENT ds. REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO  3 000 000  0  

758    RÓŻNE ROZLICZENIA  3 000 000  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 74



 75861   Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013  3 000 000  0  

  

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013  
3 000 000  0  

  

6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

3 000 000  0  

Razem  3 000 000  0  

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ  0  892 500  

758    RÓŻNE ROZLICZENIA  0  892 500  

 75861   Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013  0  892 500  

  

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013  
0  892 500  

  

2008  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

0  892 500  

Razem  0  892 500  

OGÓŁEM:  3 000 031  10 421 190  

 
Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXX/596/12   

Sejmiku Województwa Łódzkiego   

z dnia 27 listopada 2012 r.  

WYDATKI  

Dział  Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie  

1  2  3  4  5  6  

ZADANIA WŁASNE  12 520  12 520  

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY  12 520  0  

ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO  12 520  0  

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA  12 520  0  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomości  12 520  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 74



  
Utrzymanie bieżące nieruchomości przy ul. Traugutta 21/23 w Łodzi - 

RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1  
10 500  0  

  4269  Zakup energii  8 250  0  

  4309  Zakup usług pozostałych  2 250  0  

Razem  10 500  0  

  
Prace związane z okratowaniem piwnic budynku przy ul. Moniuszki 7/9 

w Łodzi - RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1  
2 020  0  

  4279  Zakup usług remontowych  2 020  0  

Razem  2 020  0  

DEPARTAMENT POLITYKI  REGIONALNEJ   0  10 500  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  10 500  

 75018   Urzędy marszałkowskie  0  10 500  

  

Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i wdrażania 

EFRR - RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1  
0  10 500  

  
4399  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz, opinii  0  10 500  

Razem  0  10 500  

DEPARTAMENT ORGANIZACYJNY   0  2 020  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  2 020  

 75018   Urzędy marszałkowskie  0  2 020  

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i wdrażania 

EFRR - RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1  
0  2 020  

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  0  2 020  

Razem  0  2 020  

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPE-

RACYJNEGO  
6 058 319  13 479 478  

DEPARTAMENT FINANSÓW  0  144 500  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  144 500  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 74



 75018   Urzędy marszałkowskie  0  144 500  

  

Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi 

- RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1  
0  144 500  

  
4018  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  74 800  

  
4048  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  0  63 750  

  
4128  Składki na Fundusz Pracy  0  5 950  

Razem  0  144 500  

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY  31  0  

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W ŁODZI  31  0  

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  31  0  

 60013   Drogi publiczne wojewódzkie  31  0  

  
Zwroty z tytułu dochodów incydentalnych uzyskanych w ramach reali-

zowanych projektów RPO WŁ  
31  0  

  2917  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzysta-

nych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

31  0  

Razem  31  0  

DEPARTAMENT POLITYKI  REGIONALNEJ   0  467 500  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  467 500  

 75018   Urzędy marszałkowskie  0  467 500  

  

Pomoc Techniczna - Ekspertyzy, badania, analizy i publikacje związane 

z rozwojem regionalnym - RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1  
0  72 250  

  
4398  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz, opinii  0  72 250  

Razem  0  72 250  

  

Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i wdrażania 

EFRR - RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1  
0  395 250  

  
4308  Zakup usług pozostałych  0  242 250  

  
4398  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz, opinii  0  153 000  

Razem  0  395 250  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 74



DEPARTAMENT ORGANIZACYJNY   0  36 944  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  36 944  

 75018   Urzędy marszałkowskie  0  36 944  

  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników DPR i DF EFRR - 

RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1  
0  25 500  

  4708  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
0  25 500  

Razem  0  25 500  

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i wdrażania 

EFRR - RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1  
0  11 444  

  4218  Zakup materiałów i wyposażenia  0  11 444  

Razem  0  11 444  

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY  0  9 050 323  

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  0  71 239  

 60001   Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  0  71 239  

  
Inwestycja w tabor kolejowy - modernizacja czterech elektrycznych 

zespołów trakcyjnych serii EN57  
0  71 239  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0  71 239  

Razem  0  71 239  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  8 562 907  

 75018   Urzędy marszałkowskie  0  8 562 907  

  Budowa Łódzkiej Regionalnej Sieci Teleinformatycznej  0  8 562 907  

  4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  2 134  

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  1 431  

  4127  Składki na Fundusz Pracy  0  525  

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  0  58 224  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 74



  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  0  9 314  

  4307  Zakup usług pozostałych  0  187 700  

  4407  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe  
0  7 022  

  6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0  8 296 557  

Razem  0  8 562 907  

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  0  416 177  

  Realizacja projektu pn. „Innowacyjne Łódzkie” 0  416 177  

  4307  Zakup usług pozostałych  0  416 177  

Razem  0  416 177  

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY  70 944  0  

ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO  70 944  0  

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA  70 944  0  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomości  70 944  0  

  
Utrzymanie bieżące nieruchomości przy ul. Traugutta 21/23 w Łodzi - 

RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1  
59 500  0  

  4268  Zakup energii  46 750  0  

  4308  Zakup usług pozostałych  12 750  0  

Razem  59 500  0  

  
Prace związane z okratowaniem piwnic budynku przy ul. Moniuszki 7/9 

w Łodzi - RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1  
11 444  0  

  4278  Zakup usług remontowych  11 444  0  

Razem  11 444  0  

DEPARTAMENT GEODEZJI I KARTOGRAFII  820 000  1 250 000  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  820 000  1 250 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 74



 75018   Urzędy marszałkowskie  820 000  1 250 000  

  
Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej Woje-

wództwa Łódzkiego  
820 000  1 250 000  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0  1 200 000  

  6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0  50 000  

  6627  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

820 000  0  

Razem  820 000  1 250 000  

DEPARTAMENT ds. PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  0  48 367  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  48 367  

 75095   Pozostała działalność  0  48 367  

  

Promocja marki regionalnej ŁÓDZKIE poprzez zastosowanie narzędzia 

marketingowego - cyklicznego wydarzenia „Europejskiego Forum Go-

spodarczego - Łódzkie. W centrum Polski, w centrum Europy” 

0  48 367  

  4307  Zakup usług pozostałych  0  42 902  

  4387  Zakup usług obejmujących tłumaczenia  0  5 465  

Razem  0  48 367  

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY  5 167 344  2 481 844  

150    PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE  5 167 344  114 839  

 15011   Rozwój przedsiębiorczości  5 167 344  114 839  

  

Gospodarka, Innowacyjność, Przedsiębiorczość, Działanie III.4 - Roz-

wój otoczenia biznesu - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.4  
0  114 839  

  

6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

0  114 839  

Razem  0  114 839  

  

Gospodarka, Innowacyjność, Przedsiębiorczość, Działanie III.6 - Roz-

wój mikro i małych przedsiębiorstw - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.6  
5 167 344  0  

  

6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

5 167 344  0  

Razem  5 167 344  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 74



630    TURYSTYKA  0  2 052 505  

 63095   Pozostała działalność  0  2 052 505  

  

Gospodarka, Innowacyjność, Przedsiębiorczość, Działanie III.5 - Infra-

struktura turystyczno-rekreacyjna - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.5  
0  2 052 505  

  

6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

0  2 052 505  

Razem  0  2 052 505  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  314 500  

 75095   Pozostała działalność  0  314 500  

  

Utrzymanie jednostki budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy - 

Pomoc Techniczna RPO/WŁ/OP7  
0  314 500  

  
4018  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  170 170  

  
4118  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  31 705  

  
4128  Składki na Fundusz Pracy  0  4 199  

  
4178  Wynagrodzenia bezosobowe  0  16 065  

  
4218  Zakup materiałów i wyposażenia  0  5 950  

  
4278  Zakup usług remontowych  0  3 400  

  
4308  Zakup usług pozostałych  0  19 788  

  
4398  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz, opinii  0  2 890  

  
4418  Podróże służbowe krajowe  0  7 701  

  
4428  Podróże służbowe zagraniczne  0  11 594  

  
4708  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
0  41 038  

Razem  0  314 500  

OGÓŁEM:  6 070 839  13 491 998  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 74


		2013-01-08T11:49:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




